Управление экономического развития Кунгурского  муниципального района

ПРОТОКОЛ
05.05.2016 г.
заседания координационного совета предпринимателей

Председатель совета: Дисак Т.Н., индивидуальный предприниматель
Секретарь совета: Вялых Ю.М., консультант ОПСЭР

Присутствовали:
Дулепинских Л.Н., начальник УЭР Кунгурского района
Сухорослов А.А., индивидуальный предприниматель Шадейского с.п.
Водынин В.В., индивидуальный предприниматель Тихановского с. п.
Вялых Л.П., индивидуальный предприниматель Троельжанского с.п.
Денежкин Ю.В., индивидуальный предприниматель, директор ООО «ДиК» Зарубинского с.п.
Кугуелов И.Е., индивидуальный предприниматель Комсомольского с.п.
Култышева О.И., индивидуальный предприниматель Ленского с.п.
Муггатарова Н.Д., индивидуальный предприниматель Усть-Турского с.п.
Хабибуллина Г.А., индивидуальный предприниматель Сергинского с.п.
Ширинкин В.В., глава КФХ Неволинского с.п.

Отсутствовали:
Горбунов И.Л., индивидуальный предприниматель Неволинского с.п.
Мезенин П.Н., индивидуальный предприниматель Сергинского с.п.

Повестка дня:
1.Об оценке регулирующего воздействия нормативно-правовых актов
(докл. зам. начальника Управления экономического развития Блинова Елена Витальевна).
2.О внесении изменений в состав координационного совета предпринимателей.
3.О муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства».
4.План мероприятий по Дню российского предпринимательства в 2016 г.

1. СЛУШАЛИ:
Блинову Е.В. Об оценке регулирующего воздействия нормативно-правовых актов
РЕШИЛИ:
Информацию принять к сведению.

2.СЛУШАЛИ:
Вялых Ю.М. О внесении изменений в состав координационного совета предпринимателей: В связи с кадровыми изменениями постановлением администрации Кунгурского муниципального района «О внесении изменений в состав координационного Совета, утвержденный постановлением администрации Кунгурского муниципального района от 23.04.2013 года № 91-01-10» внесены изменения по секретарю координационного совета.
РЕШИЛИ:
Информацию принять к сведению.

3.СЛУШАЛИ:
Вялых Ю.М. О муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства» на 2016 г..
РЕШИЛИ:
Информацию принять к сведению.

4.СЛУЩАЛИ:
Вялых Ю.М. о плане мероприятий по Дню российского предпринимательства, о проведении мероприятия на базе отдыха «Бымовская усадьба».
РЕШИЛИ:
27 мая 2016 г. провести мероприятие, посвященное Дню российского предпринимательства, место проведения база отдыха «Бымовская усадьба».
По эл.почте направить информацию предпринимателям о предложениях по участию в мероприятии.

Председатель:                                					 Т.Н. Дисак
[bookmark: _GoBack]Секретарь									 Ю.М. Вялых